Els costos salarials són mes elevats que els previstos al conveni, ja que es precisa especialització i formació 
prèvia del personal a adscriure. Això fa que el personal tingui unes millors condicions laborals d’empresa que 
l’aplicació directa del conveni. 

El valor estimat del contracte (VEC) és de CINQUANTA-NOU MIL SET-CENTS QUINZE EUROS AMB SIS 
CÈNTIMS (59.715,06 €), desglossat per anualitats i conceptes de la següent manera: 

Any Valor prestació Pròrroga Modificació Total 

Primer 17.308,71 €  2.596,31 € 19.905,02 € 

Segon  17.308,71 € 2.596,31 € 19.905,02 € 

Tercer  17.308,71 € 2.596,31 € 19.905,02 € 

TOTAL 17.308,71 € 34.617,42 € 7.788,93 € 59.715,06 €